
MAGNETICKÁ TABULOVÁ BARVA

POKUD CHCETE MÍT MAGNETICKOU A ZÁROVEŇ TABULOVOU ZEĎ, POSTUPUJTE NÁSLEDOVNĚ: 

PŘIPRAVA POVRCHU, NANESENÍ MAGNETICKÉHO NÁTĚRU A POTÉ NANESENÍ TABULOVÉHO 

NÁTĚRU. PODROBNÝ POPIS NÍŽE:

MAGNETICKÝ NÁTĚR

• Po dobu aplikace nátěru doporučujeme místnost větrat.

• Před použitím míchejte barvu v plechovce alespoň 3 minuty.

• K aplikaci použijte molitanový váleček nebo váleček s krátkým vlasem.

•Magnetický nátěr můžete zředit 5% vody.

• Magnetický nátěr aplikujte válečkem ve 3 - 4 vrstvách dle savosti podkladu.

• Mezi jednotlivými vrstvami vyčkejte alespoň 2 hodiny pro důkladné zaschnutí.

• Pro docílení ideální hladkosti výsledného povrchu plochu jemně zbruste po každé vrstvě nátěru. 

Pouze 1. vrstvu nebruste.

• Po broušení vždy odstraňte všechen prach z plochy suchým hadrem.

• Po nanesení poslední vrstvy nechte nátěr schnout alespoň 24 hodin.

• Vzhledem k velkému obsahu kovových částeček je výsledný magnetický nátěr bez další úpravy 

šedé barvy. Je možné jej ale překrýt bílým nebo barevným interiérovým nátěrem.

UPOZORNĚNÍ: TENTO NÁTĚR JE URČEN PRO POUŽÍVÁNÍ S NEODYMOVÝMI MAGNETY.

TABULOVÝ NÁTĚR

● Tabulový nátěr před aplikací pořádně promíchejte.

● Pro co nejlepší výsledek použijte molitanový váleček.

● Plochu si pomyslně rozdělte na zhruba metrové části a barvu aplikujte po těchto částech.

● Aplikujte 2 vrstvy s odstupem 3 až 4 hodin.

● Tabulový nátěr je na dotek suchý za 1 hodinu a vhodný k použití po 4 hodinách.

● Před prvním psaním otřete křídu po celém povrchu a ihned smažte suchým hadříkem



Čištění

● Tabulový nátěr je možné čistit mikrovláknovým hadříkem nebo houbou.

● Zbytků křídy se zbavíte navlhčeným hadříkem.

● Vlhký hadřík použijte až po 7 dnech po aplikaci nátěru.

Bezpečnost

● Při kontaktu nátěru s kůží ji opláchněte teplou mýdlovou vodou.

● Při kontaktu nátěru s očima je vypláchněte dostatečným množství vody a vyhledejte 

lékařskou pomoc.

● Místnost v průběhu aplikace nátěru dostatečně větrejte.

● Pro více informací o bezpečnosti nás neváhejte kontaktovat.


